

Açıklama

- Bu form TMC Çalışma Grupları Yönergesinin madde 4 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra TMC Yönetim Kurulu'na elektronik olarak (tmc@tmc-online.org) gönderilmelidir.

Çalışma Grubu Adı		Afetler ve Salgınlar Çalışma Grubu			Tarih (gg/aa/yyyy)		08.11.2024
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
BİLİMSEL		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek	Prof. Dr. Nevgün ÖZEN koordinatörlüğünde çalışma grubumuz, tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarı çalışanlarının afet öncesi, afet anı ve sonrasında karşılaşılabilecekleri biyogüvenlik risklerini belirlemek, çalışanların biyogüvenlik konusundaki farkındalığını arttırmak ve dijital eğitim seti ve kaynak merkezi oluşturmak amacıyla "Keep in Mind Your Safety" başlığı ile Erasmus+ Programı "KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar" kapsamında 60.000 euro hibe desteği almıştır.			Portekiz ICVS – Life and Health Sciences Research Institute 'den Dr. Nuno Miguel Sampaio Osório ve İspanya Granada Üniversitesi Sağlık ve Önleme Hizmetleri Endüstriyel Hijyen Bölge Müdürü Dr.Francisco Sicilia Gutiérrez Prof.Dr. Nevgün Özen ve Afet ve Salgınlar çalışma grubu üyeleri TMC YK		60.000 Euro
		"Afet Modellemeleri ile Afet Öncesinde Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvar İnsan Gücünün Organizasyonu" başlıklı metaverse yöntemiyle afet/kriz gibi acil durumlarda laboratuvar güvenliğini sağlamaya			Prof. Dr. Barış Otlu ve Uzm. Dr. Yüce Ayhan yürütücülüğünde, çalışma grubumuz üyeleri		

		yönelik bir eğitim programının uygulanacağı bir proje tasarlanmış; TÜBİTAK'ın açmış olduğu "1001 - Deprem Araştırmaları Çağrısı" kapsamında başvurusu yapılmıştır. Projemiz C puanına layık görülmüştür. Panelist önerileri doğrultusunda projenin revizyonları tamamlandıktan sonra yeniden TÜBİTAK başvurusunun yapılması için gerekli olan hazırlıklar yapılmaktadır.					
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak	"Afet ve Salgınlar Mikrobiyoloji Laboratuvarı" Kitabı hazırlandı ve basıldı		-	Prof.Dr.Banu Sancak ve Prof.Dr.Özgen Eser editörlüğünde Afet ve Salgınlar çalışma grubu üyelerinin katkılarıyla	Akadmesiyen kitabevi tarafından basıldı. XLI.TMC Kongresinde okuyuculara sunulacak	Kitapta bölüm yazar TMC Afet ve Salgınlar grubu üyelerinin ve akademisyen kitabevinin katkılarıyla
		Kasım 2023'de Microbiology Australia dergisinin yayınladığı özel sayıda (Volume 44 Number 4 2023 "Adding to the havoc: microbiology and management following natural disasters") çalışma grubu üyelerimiz tarafından yazılan 5 makale yer almıştır.	Kasım 2023		Candan Çiçek Banu Sancak Yeşim Beşli Fadile Yıldız Zeyrek Yüce Ayhan Salim Yakut Metin Korkmaz	https://colab.ws/articles/10.1071%2Fma23050 adresinden yayınlara ulaşılabilir.	
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek	KLİMUD ve TMC işbirliği ile deprem sonrası afet yönetiminde tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarının rolünün tartışıldığı "Afet	23.02.2023	Online	Banu Sancak Yüce Ayhan		

		Günlüğü” adı altında çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir.					
		“Deprem Bir Yılı” adında anma ve farkındalık toplantısı düzenlemiştir.	05.02.2024	Online	Afetler ve Salgınlar Çalışma Grubu yürütme kurulu	Webinar öncesi çalışma grubu yürütme kurulumuz, bölgede yaşayan arkadaşlarımıza yaşadığı sorunlara yönelik sosyal yaşam, laboratuvar işleyişi gibi konularla ilgili 31 soru hazırlamış ve TMC aracılığı ile deprem bölgesinde görev yapmakta olan üyelerimize ulaştırılmıştır. İlgili Webinara deprem bölgesinde farklı illerde görev yapmakta olan hocalarımız senkron olarak, asistan ve diğer sağlık çalışanları ise videoları ile asenkron olarak katılmışlardır. Ayrıca çalışma grubumuz üyelerinin deprem sonrasında gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalar ve projeler aynı Webinarda sunulmuştur	
		“İklim Değişikliklerinin Doğa Olaylarına Etkisi ve Enfeksiyonlar”	22 Nisan 2024	Online	Afetler ve Salgınlar Çalışma Grubu yürütme kurulu		
4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak	KLİMUD- Olağanüstü Durumlar ve Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarları Çalışma Grubu (ODKML ÇG) ve TMC- Afetler ve Salgınlar Çalışma Grubu tarafından "Afetler ve Zoonozlar" toplantı gerçekleştirilmiştir.	6 Nisan 2023	Online			
		Afet ve Salgınlar Çalışma Grubu Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve Sanko Üniversitesi iş birliği ile Gaziantep’te “Mikrobiyoloji ve Halk Sağlığı Bakışı ile Afetler, Salgınlar, Etkenler”	17 Mayıs 2024	Gaziantep			

		isimli bölge toplantısı düzenlenmiştir.					
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak						
6	Kendi konularında TMC adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş oluşturmak ve danışmanlık vermek						
7	Kendi konularında klinik/tanısal, vb rehber çalışmaları yapmak/katkı sunmak						
8	TMC Kongrelerinin düzenlenmesine katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları TMC Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)	XLI. TMC kongresinde TMC Tek Sağlık ÇG ve KKTC Platformu ile birlikte "Mikroorganizmalar ve İklim Değişiklikleri" isimli açık oturum gerçekleştirecektir. Bu kapsamda Avusturalya Sunshine Coast Üniversitesinden Doç. Dr. İpek Kurtböke hocamız "Importance of Microbiology for Timely Delivery of UN's Sustainable Development Goals" isimli konuşmayı gerçekleştireceklerdir.	16 Kasım 2024		İpek KURTBÖKE		
		XLI. TMC kongresinde Açık Oturum	16 Kasım 2024		Yüce Ayhan Metin Korkmaz Nevgün Özen Tekin KARSLIĞİL Burçin ÖZER Toğrul NAĞIYEV İpek KURTBÖKE		

9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak						
10	Diğer (Belirtiniz)	Afet Bölgesinde Hizmet Veren Hastanelerdeki Laboratuvar İşleyişlerinin Belirlenmesi” isimli 44 sorudan oluşan anket çalışması yapılmıştır.			Afetler ve Salgınlar Çalışma Grubumuz yürütme kurulu	Anketimizi 28 farklı laboratuvarında görev alan üyelerimiz yanıt vermiştir.	-

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
	EĞİTSEL						
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak						-
							-
							-
							-
							-
							-

							-
							-
							-
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak						
3	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak						
4	Diğer (belirtiniz)						-